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MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE MORSKIM  
W najbliższy weekend 4-5 sierpnia w Gdyni odbędą się Mistrzostwa Polski w Ratownictwie 
Morskim. Zawody mają na celu promocję i edukację w zakresie bezpieczeństwa nad wodą, 
prezentację umiejętności najlepszych ratowników w Polsce a także podnoszenie ich 
kwalifikacji. 
Mistrzostwa w ratownictwie wodnym to jedna z najbardziej widowiskowych imprez 
sportowych, odbywających się na polskim Wybrzeżu. Zawody ratowników odbywają się już 
po raz jedenasty. Celem zawodów jest przygotowanie ratowników do realizacji misji WOPR, 
czyli działania na rzecz zmniejszenia liczby osób tonących w polskich wodach, promowanie 
zasad bezpiecznego pływania, kąpieli wodnej i uprawiania sportów wodnych a także 
podnoszenie kwalifikacji ratowniczych i wyłonienie indywidualnie i drużynowo najlepszych 
ratowników w Polsce. 
 
Zawody zostaną rozegrane przez dwa dni, w sobotę i niedzielę. W turnieju weźmie udział 
maksymalnie siedemdziesięciu zawodników oraz czterdzieści zawodniczek. Podczas każdego 
turnieju, drużyny rozegrają dziesięć konkurencji przez dwa dni trwania eliminacji będą to 
m.in. bieg i pływanie oraz wyścigi z pasem ratunkowym, ratunkowy z deską, wyścig kajaków, 
flagi plażowe oraz wyścig w Bałtyku. 
 
Mistrzostwa odbędą się w sobotę i niedzielę od godz. 10.00 i będą trwały do godz. 18.00 
pierwszego dnia oraz do godz. 16.00 drugiego dnia. W sobotę o godzinie 14.55  odbędzie się 
uroczyste rozpoczęcie, a w niedzielę o 16.15 zakończenie.   
Zwycięskie drużyny otrzymają sprzęt ratowniczy ufundowany przez firmy PZU i Plus. Spośród 
wszystkich zawodników biorących udział w Mistrzostwach rozlosowane zostaną 3 
wodoodporne smartfony Sony Xperia Go ufundowane przez firmę Plus. W zawodach mogą 
brać udział, za zgodą rodziców lub opiekunów prawnych, osoby mające ukończony 16 rok 
życia w dniu rozgrywania zawodów. 
Szczegóły dotyczące mistrzostw dostępne są na stronie www.wopr.pl 

TERMINARZ I MIEJSCE:   4 - 5 lipca, Gdynia- plaża przy Marinie.  

Więcej informacji udziela: 
KAROLINA KOWALSKA 
Rzecznik Prasowy WOPR 
tel. 500 466 188 
biuroprasowe@wopr.pl 
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